# L L
Regie Janin
Adminiatration de biens - Transactions - Cleation locative

Relevé de compte

Informations sur votre lot : 13 COURS LAFAYETTE - Appartement 4 piéces (Lot 0005)

Montant charge courante du budget prévisionnel Montant charge hors budget Montant part fonds travaux

Exercice (N-1)  1219.56 € 196 € 857.77 €
Exercice (N-2) 1221.48 € 2989 €
Compte
Date Libellé Débit Crédit Total
Solde initial (créditeur) 0.00 €
01/07/2019 APPEL DE PROVISIONS 32214 € -322.14 €
01/07/2019 FONDS DE TRAVAUX 16.63 € -338.77 €
23/09/2019 ENCAISSEMENT 338.77 € 0.00€
01/10/2019 APPEL DE PROVISIONS 32214 € -322.14 €
01/10/2019 FONDS DE TRAVAUX 16.63 € -338.77 €
07/11/2019  Répartition sur Opérations courantes du 01/07/18 au 30/06/19 10.48 € -349.25 €
07/11/2019 Répartition sur Travaux et ch Exc. du 01/07/18 au 30/06/19 1.15€ -348.10 €

01/01/2020 APPEL DE PROVISIONS 32214 € -670.24 €



Date

01/01/2020

01/04/2020

01/04/2020

10/06/2020

01/07/2020

01/07/2020

03/08/2020

01/10/2020

01/10/2020

Libellé

FONDS DE TRAVAUX
APPEL DE PROVISIONS

FONDS DE TRAVAUX

MISE EN DEMEURE
APPEL DE PROVISIONS

FONDS DE TRAVAUX

ENCAISSEMENT

APPEL DE PROVISIONS

FONDS DE TRAVAUX

Totaux

Solde actuel (débiteur)

Débit
16.63 €
32214 €
16.63 €
41.16 €
322.64 €

16.63 €

322.64 €
16.63 €

2085.26 €

661.91 €

Crédit

1083.43 €

1423.35 €

Total

-686.87 €

-1009.01 €

-1025.64 €

-1066.80 €

-1389.44 €

-1406.07 €

-322.64 €

-645.28 €

-661.91 €

-661.91 €



