

Relevé de compte

Informations sur votre lot: 13 COURS LAFAYETTE - Appartement 4 pièces (Lot 0005)

	Montant charge courante du budget prévisionnel	Montant charge hors budget	Montant part fonds travaux
Exercice (N-1)	1219.56 €	196€	857.77 €
Exercice (N-2)	1221.48 €	298.9 €	

Compte

Date	Libellé	Débit	Crédit	Total
	Solde initial (créditeur)		0.00€	
01/07/2019	APPEL DE PROVISIONS	322.14 €		-322.14 €
01/07/2019	FONDS DE TRAVAUX	16.63 €		-338.77 €
23/09/2019	ENCAISSEMENT		338.77 €	0.00€
01/10/2019	APPEL DE PROVISIONS	322.14 €		-322.14 €
01/10/2019	FONDS DE TRAVAUX	16.63 €		-338.77 €
07/11/2019	Répartition sur Opérations courantes du 01/07/18 au 30/06/19	10.48 €		-349.25€
07/11/2019	Répartition sur Travaux et ch Exc. du 01/07/18 au 30/06/19		1.15€	-348.10 €
01/01/2020	APPEL DE PROVISIONS	322.14 €		-670.24 €

Date	Libellé	Débit	Crédit	Total
01/01/2020	FONDS DE TRAVAUX	16.63€		-686.87 €
01/04/2020	APPEL DE PROVISIONS	322.14 €		-1009.01 €
01/04/2020	FONDS DE TRAVAUX	16.63€		-1025.64 €
10/06/2020	MISE EN DEMEURE	41.16 €		-1066.80 €
01/07/2020	APPEL DE PROVISIONS	322.64 €		-1389.44 €
01/07/2020	FONDS DE TRAVAUX	16.63€		-1406.07 €
03/08/2020	ENCAISSEMENT		1083.43 €	-322.64 €
01/10/2020	APPEL DE PROVISIONS	322.64 €		-645.28 €
01/10/2020	FONDS DE TRAVAUX	16.63€		-661.91 €
	Totaux	2085.26 €	1423.35 €	-661.91 €
	Solde actuel (débiteur)	661.91 €		